衢院团发〔2013〕23号

关于开展2013年度衢州学院志愿服务

优秀项目和个人评选表彰活动的通知
各学院团委、学生组织：

    2013年，全校各级共青团和各学生组织紧紧围绕学校党政工作大局和发展建设实际，立足地方社会人民群众生产生活基本需要，在美丽乡村建设、关爱农民工子女、低碳环保、绿色出行、助残扶残、扶贫帮困和学校重大节庆仪式等活动方面作出了积极贡献，涌现出了一大批优秀活动项目和先进个人。为了激励先进、树立典型、推动工作，营造志愿服务更为良好氛围，团委决定开展2013年度衢州学院志愿服务优秀项目个人评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、奖项设立及推荐条件

1.“优秀志愿服务项目”：设校级“优秀志愿服务项目” 若干个。各级共青团和各学生组织（具体可以学生会、青年志愿服务总支队、班团组织、学生社团等组织名义）可将组织开展的社区服务、助残扶贫、爱心公益等各类志愿服务活动以项目形式申报，项目要求具有操作性、持久性、创新性；项目富有专业或地域特点、有组织有计划，经过一年以上实践证明，有一定社会影响；有响亮、新颖的项目名称。

2.“优秀志愿者”：各学院团委推荐2名，每个申报“优秀志愿服务项目”的组织推荐2名，其他参与校内外重大节庆礼仪服务等志愿服务的优秀志愿者由活动组织部门根据实际推荐。优秀志愿者要求正式参加志愿服务活动3次以上，在志愿服务活动中表现优秀，作出过一定的贡献，有良好社会影响。
团委将在认真审核评选的基础上，确定获奖对象，予以表彰。

二、工作要求

1.时间要求：请各组织于2013年11月30日前，将所推荐的优秀志愿服务项目和个人名单及事迹材料纸质稿上交至团委办公室108，所有材料电子稿发至刘青OA邮箱。
2.材料要求：报送的材料须包括：

（1）参评项目、个人的推荐登记表（见附件1、2）和事迹简介。事迹介绍要求事迹真实，文字简练。
（2）志愿服务活动照片1－2张（项目必需）。

推荐登记表须参评本人、参评集体负责人签字，所在学院及各组织审核盖章，最后由团委审定盖章。各级团组织及各学生组织要认真结合志愿服务活动开展的实际情况，树立典型，加大宣传，引导更多学生加入到志愿服务行列中来，不断深化我校志愿服务工作。

   （3） 校区共建志愿服务活动开展情况将作为各学院2013年度志愿服务优秀项目名额确定的重要依据。

有关评选事宜，请与团委办公室联系。联系人：刘  青。

电话：13575651248（651248）。
附件：1. 衢州学院优秀志愿服务项目推荐登记表

      2. 衢州学院优秀志愿者推荐登记表

共青团衢州学院委员会

             2013年11月18日
附件1：

  衢州学院优秀志愿服务项目推荐登记表

	项目名称

	人    数

	负责人姓名

	性 别

	政治面貌

	工作单位

	职    务

	联系电话

	何时起开始志愿服务

	志愿服务总时数

	主要

事迹
	另附页

	负责人

签字
	                            年    月    日

	所在

单位

意见
	               （盖章）    年    月    日

	团委

意见
	               （盖章）    年    月    日

说明：1、所在单位即所属学院及相应组织。2、此表内容请打印，表格可复制。3、此表连同800字左右事迹介绍和活动照片一并上报。

附件2：

衢州学院优秀志愿者推荐登记表

	姓    名

	性    别

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	联系电话

	所在学院或组织

	职    务

	所在志愿服务组织

	何时起参加志愿服务

	参加志愿服务总时数

	主要

事迹
	另附页

	本人

签字
	                            年    月    日

	所在

单位

意见
	               （盖章）    年    月    日

	团委

意见
	               （盖章）    年    月    日

说明：1、所在单位即所属学院及相应组织。2、此表内容请打印，表格可复制。3、此表连同500字左右事迹介绍和活动照片一并上报
  共青团衢州学院委员会                    2013年11月18日印发
2
1